ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /*г, №

КАР АР

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления материальной
помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в виде

денежных средств, утвержденный постановлением исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 18.11.2020 №879

Во исполнении протокольного поручения совместной коллегии Министерства
финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по
Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и налоговых
органов республики на 2021 год от 18 декабря 2020г. Исполнительный комитет
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Пункт 12 «Положения о порядке предоставления
материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, в
виде денежных средств» утвержденный постановлением исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 18.11.2020 №879 дополнив подпунктом
«з)» пункта 12следующего содержания:

«з) справку от налогового органа об отсутствие задолженности на всех членов
семьи об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным платежам в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте Высокогорского муниципального района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
http ://pravo .tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя
руководителя исполнительного комитета Высокогорского муниципального района
Р.Р.Сабирзянова.

Руководитель исполнительного коми
Высокогорского муниципального ра: Д.Ф.Шайдуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/